
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 13 grudnia 2021 r. 

Poz. 54 
 

D E C Y Z J A  N R  1 4 3  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie okręgu konsularnego Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Związku Australijskim, 

Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Sydney, Ambasady Rzeczypospolitej 

Polskiej w Nowej Zelandii 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Okręg konsularny Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Związku Australijskim z siedzibą 

w Canberze obejmuje Australijskie Terytorium Stołeczne. 

§ 2. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Sydney 

obejmuje: 

1) Związek Australijski bez Australijskiego Terytorium Stołecznego (Nowa Południowa Walia, 

Wiktoria, Australia Południowa, Australia Zachodnia, Terytorium Północne, Tasmania, 

Queensland); 

2) Republikę Fidżi; 

3) Republikę Vanuatu; 

4) Republikę Nauru; 

5) Sfederowane Stany Mikronezji; 

6) Niezależne Państwo Papui-Nowej Gwinei; 

7) Republikę Wysp Marshalla; 

8) Wyspy Salomona. 

§ 3. Okręg konsularny Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Nowej Zelandii z siedzibą w 

Wellingtonie obejmuje: 



1) Nową Zelandię; 

2) Republikę Kiribati; 

3) Niezależne Państwo Samoa; 

4) Królestwo Tonga; 

5) Tuvalu; 

6) terytoria stowarzyszone z Nową Zelandią: Wyspy Cooka i Niue. 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
 

 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. Piotr Wawrzyk 

 

 


